
Smlouva ZZ-BN-IX/83/2016 

 

 

Kupní smlouva na licenci k software WINDEZ 

Smluvní strany 

 
Česká republika – Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 
organizační složka státu zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod č.j. MV-9846-
44/OZZ-2008 ze dne 22.10.2008 
se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 – Kamýk 
jejímž jménem jedná: Mgr. Jan Louška, ředitel 
IČ: 75154960 (není plátcem DPH) 
bankovní spojení: ČNB, č. ú. 4800881/0710 
adresa pro zasílání faktur: Oblastní zdravotnické zařízení Brno, Kounicova 24, 611 32 

Brno 
kontaktní osoba: Bohumila Tošnarová (bohumila.tosnarova@zzmv.cz, 

tel.: 974 622 634) 
 
(dále jen „Kupující“) 

  

a 
 
 

Aleš Baláš 

podnikatel – fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku 

se sídlem: Lučiny 19, 627 00 Brno 

IČ: 60428058 

DIČ: CZ7207153811 

bankovní spojení: GE MONEY BANK, č.ú. 201363991/0600 

 

(dále jen „Prodávající“) 

(dohromady též jen „Smluvní strany“) 
 

se dohodly na uzavření této smlouvy dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění a dalších obecně platných právních předpisů (dále jen „Smlouva“), a to 

v rozsahu: 
 
 
 

čl. I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněným vlastníkem autorského práva k počítačovému 

programu WINDEZ včetně jeho aktualizací a že je oprávněn poskytovat licence k tomuto 

dílu (dále jen „zboží“). 

2. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího umožnit kupujícímu využití Zboží 

dodávkou jeho jedné aktualizované aplikace na rok 2017, a to dle níže specifikovaných 

podmínek. 

 

 

 

mailto:bohumila.tosnarova@zzmv.cz


2 

 

čl. II. 

Kupní cena 

1. Kupní cena je sjednána dohodou Smluvních stran dle ustanovení § 2 zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Do ceny je zahrnuta doprava a 

instalace produktu do počítače v místě užití programu. 

2. Celková cena včetně dopravy a instalace produktu činí 3 000,- Kč (třitisícekorunčeských). 

Tato cena je cenou nejvýše přípustnou. 
 

 
čl. III. 

Fakturační a platební podmínky 

1. Prodávajícímu vznikne právo fakturovat po dodání a instalaci produktu do počítače 

Kupujícího. Fakturační adresou je Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra, Oblastní 

zdravotnické zařízení Brno, Kounicova 24, 602 00 Brno. 

2. Kupující se zavazuje uhradit cenu za dodané Zboží do 14 dnů od obdržení faktury 

převodem na účet Prodávajícího uvedený ve faktuře. 

 

čl. IV. 

Dodací podmínky 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 15. ledna 2017 na adresu Zdravotnické 

zařízení Ministerstva vnitra, Oblastní zdravotnické zařízení Brno, Kounicova 24, 602 00 

Brno. 

 

 

čl. V. 

Záruční podmínky 

 

1. Prodávající poskytuje záruku zboží dle ustanovení § 2113 až 2117 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“). 

 

 

čl. VI. 

Reklamace 

 

1. Nároky z vad se vyřizují v souladu s ustanoveními § 2099 až 2112 Občanského zákoníku. 

 
 

čl. VII. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Pokud není uvedeno jinak, platí ustanovení § 2106 odst. 1 písm. d) Občanského zákoníku, 

o právu kupujícího odstoupit od smlouvy. 

 



3 

 

 

čl. VIII. 

Sankce 
 

1. V případě prodlení s dodáním zboží v termínu podle čl. IV. zaplatí Prodávající Kupujícímu 

za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží. 

2. V případě neuhrazení kupní ceny Kupujícímu v termínu uvedeném v článku III. odst. 2) této 

smlouvy, zaplatí Kupující prodávajícímu za každý den zpoždění úrok z prodlení ve výši 

0,05% z neuhrazené ceny díla. 

čl. IX. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Veškeré změny či doplnění této Smlouvy lze činit výhradně na základě vzájemné dohody 

obou Smluvních stran a pouze formou písemných a řádně očíslovaných dodatků 

signovaných oběma Smluvními stranami. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem Smlouvy seznámily s jejím obsahem, 

s tímto souhlasí a na důkaz toho níže připojují své podpisy. 

 

 
V Praze dne: 9. 12. 2016 V Brně dne: 20. 12. 2016 
 
 
 
……………………………… 

 
 
 
………………………………………… 

Mgr. Jan Louška Aleš Baláš 
ředitel podnikatel 
 


